Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 0980, de 24 de junho de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando a Mensagem Eletrônica/Presidente da Comissão,
datada de 23.06.2016

RESOLVE

excluir RITA DE CÁSSIA SPIRONELLI RAMOS CALDEIRA,
matrícula SIAPE n° 1774574, da Portaria n° 951, de 17.06.2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete

CARLO TARTyO CANTARELLI
Leitor